



SES

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET EMEKÇİLERİ SENDİKASI
THE TRADE UNION OF PUBLIC EMPLOYEES IN HEALTH AND SOCIAL SERVICES



Sayı: 701-2021/211
Konu: Sağlık Emekçilerinin İzinleri Hk.

14.04.2021

SAĞLIK BAKANLIĞI'NA

- İlgi:**
- a) 14.03.2020 tarih ve 186 sayılı yazımız
 - b) 18.03.2020 tarih ve 201 sayılı yazımız
 - c) 29.04.2020 tarih ve 319 sayılı yazımız
 - d) 01.06.2020 tarih ve 371 sayılı yazımız

13 Nisan tarih ve 2021/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesine göre "Sağlık Bakanlığı, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı hariç; kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan 60 yaş ve üzerinde olanlar (yönetici kadro ve pozisyonunda bulunanlar hariç), Sağlık Bakanlığının belirlediği kronik hastalığı bulunanlar ile 10 yaş ve altı çocuğu bulunan kadın çalışanlar idari izinli sayılacaklardır." denilmektedir. Bu kapsamda, salgın süresince sağlık emekçilerinin salgının her aşamasında daha fazla risk altında olmalarına rağmen diğer kamu kurumlarında olduğu gibi izinli sayılmamaları durumunun sürdürüleceği anlaşılmaktadır. Bu ise, bu süre boyunca sağlık emekçilerinin sağlıklarını ve hayatlarını tehlikeye atmak demektir.

Sağlık emekçilerinin izinlerindeki düzenlemelerin önemine ilişkin bazı hatırlatmalarda bulunmak isteriz. İlgi (a), (b) ve (c) yazılarımızla ve ilk günden itibaren yaptığımız tüm değerlendirmelerimizdeki uyarılarla; Covid-19 salgını süresince sağlık emekçilerinden 60 yaş ve üzerinde olanların, bağışıklık sorunu olanların, kanser hastalarının, kronik solunum yolu hastalığı olanların, obezite ve diyabet hastalığı olanların, kalp damar hastalıkları olanların, organ nakli olan kronik hastaların 18 Mart tarihli genelgeye göre izinli sayılmadığını belirterek bunun yaratacağı risklerin ne kadar önemli olduğunu vurgulamıştık. (a), (b) ve (c) yazılarımızda ifade ettiğimiz taleplerimizin karşılanmaması yani sayılan gruplardaki sağlık emekçilerinin idari izin verilmemesi halinde yaşanacak sağlık risklerinin ne kadar büyük olduğuna maalesef tanıklık ettik. Bu süre boyunca kronik rahatsızlıkları olan ve engelli olan ancak idari izin kullanamayan, aktif çalışan sağlık emekçilerinin yaşamlarını kaybetmelerine tanıklık ettik.

Bu nedenle, daha önce de defalarca kez ifade ettiğimiz gibi, sağlık emekçilerinden kronik hasta olanlar, 60 yaş ve üzerinde olanlar, gebe olanlar gebeliğin tespitinden itibaren, 10 yaş ve altı çocuğu bulunan ebeveynlerden birine, tek ebeveyn olduğu durumda kişinin kendisine herhangi ayrı bir değerlendirmeye ya da amirlerin inisiyatifine bırakmadan koşulsuz idari izinli sayılmalıdır. Bu grup içinde bulunan sağlık emekçileri risk altındadır ve izinli olmaları hem kendi sağlıkları hem de virüsle ilgili önlem kapsamında zorunludur.

Bu nedenle sağlık emekçilerinin ve hizmet alanların korunması bakımından kritik bir önemde bulunan sağlık emekçilerinin idari izinleriyle ilgili yukarıda belirttiğimiz kapsamda bir düzenlemenin Bakanlığınız tarafından ACİLEN yapılmasını bekler, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Pinar İÇEL
Genel Sekreter

Selma ATABEY
Eş Genel Başkan